
Stand: 15.08.2016 / 08:19:26

Ergebnisübersicht: Beesten,PLS am 13.08.2016 [381633001] 13.08.2016 - 13.08.2016

1/1 Reiterwettbewerb Schritt-Trab-Galopp
Preis der Reithalle Wolfgang Stümpel, Beesten
Preis der Firma Lisas Vlogs, Beesten

1.  Lena Dröge (RFV Lingen u.U.e.V.) Grete290 7.80P
2. Lena Wiefermann (RV Hopsten e.V.) Jonny 260139 7.50P
3.  Pauline Reinel (RFV Lingen u.U.e.V.) Danny's Cremella248 7.20P
4.  Amelie Rolfes (RFV Lingen u.U.e.V.) Dusty Boy250 7.00P
4. Marlene Kramer (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Socke 44287 7.00P
6.  Mattea Rolfes (RFV Lingen u.U.e.V.) Bellafleur246 6.80P
6.  Maresa Schröteler (RFV Lingen u.U.e.V.) Mistreal254 6.80P

1/2 Reiterwettbewerb Schritt-Trab-Galopp
Preis der Reithalle Wolfgang Stümpel, Beesten
Preis der Firma Lisas Vlogs, Beesten

1. Mette Schuldt (RFV Lingen u.U.e.V.) Dusty Boy250 8.00P
2.  Nele Höving (RFV Beesten e.V.) Ronja275 7.60P
3.  Lara Smit (RFV Lingen u.U.e.V.) Rimini 70257 7.30P
3. Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.) Alisha261 7.30P
5.  Leonie Kestermann (RFV Lingen u.U.e.V.) Grace251 7.00P
5.  Greta Brinker (RFV Lingen u.U.e.V.) Martini253 7.00P

2 Dressur-Wettbewerb (E 3)
Preis der Firma Gartenbau Garmann, Beesten
Preis der Firma Bauunternehmen Stümpel, Beesten
Preis der Firma Arbeitsschutz Knudsen
Preis der Oldenburger Landesbanken

1. Julia Weinberg (RUFV Isterberg e.V.) Coco Chanel 17648 7.50P
2.  Edith Triphaus (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Evita 41297 7.30P
3. Beatrix Heilemann (ZRFG Dörenthe e.V.) Wirbelwind 203242 7.10P
4.  Maresa Schröteler (RFV Lingen u.U.e.V.) Mistreal254 7.00P
5. Kira Schütte (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Sally 734210 6.90P
6. Lea Lünnemann (RV Hopsten e.V.) Escada 23393 6.80P
6. Lena Lühn (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Nanuc 3271 6.80P
8. Caroline Göhring (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Boat Ideal Lady262 6.70P
9.  Jana Scheffer (RFV Lingen u.U.e.V.) Dusty Boy250 6.60

10. Lea Lünnemann (RV Hopsten e.V.) Estelle 5996 6.50
11.  Ludwig Heskamp (RFV Lingen u.U.e.V.) Renan256 6.40
12.  Lea Hüsing (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Champion Charly247 6.30
13. Anja Heymann (RFV Emsbueren e.V.) Leviathana 2157 6.20
14. Lynn Saalfeld (ZRUFV Salzbergen e.V.) Don Pablo 1177 6.00
15. Swenja Lömker (RV Hopsten e.V.) Vroni 87236 5.90
15.  Sonja Vorndieck (RV Hopsten e.V.) Hecktor278 5.90
17. Karin Göcking (RFV Beesten e.V.) Bluebell284 5.80
18. Pauline Wittnebel (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Major Tom 30177 5.70
19. Lena Meyer-Decking (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Vienna le vif266 5.50
20. Alina Schröteler (RFV Lingen u.U.e.V.) Annabelle 10011 5.40
21. Sophie Unger (ZRFV Riesenbeck e.V.) Denver 232270 5.30
22.  Emily Rolink (RFV Beesten e.V.) Michigan276 5.20
23.  Lara Roling (RFV Beesten e.V.) Silvia280 5.00
23.  Katharina Kotte (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Paulchen281 5.00

3 Stil-Springwettbewerb - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Preis der Volksbank Süd-Emsland eG, Beesten
Preis der St. Johannes Apotheke Arens, Spelle

1. Malin Trepohl (RFV Emsbueren e.V.) Quai 4196 7.70P
2. Victoria Keuter (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Esmiralda 2294 7.40P
3. Jana Marie Saalfeld (ZRUFV Salzbergen e.V.) Danuk63 7.30P
4. Ina Lindner (RUFV Isterberg e.V.) Aleno5 7.20P
5. Emma Lindemann (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Prinz-Eldo ME268 7.10P
6. Lina Wittnebel (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Major Tom 30177 7.00P
6.  Nele Richter (RFV Lingen u.U.e.V.) Neradja255 7.00P
8. Franziska Röttger (RFV Beesten e.V.) Tamaro 13225 6.90P
9. Phyllis Heeke (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Amigo el burro8 6.80
9. Annalena Brauer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Cornet's Lilly274 6.80

11. Sophia Salvador (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Die flotte Lotte T71 6.70
11. Chiara Dähn (PSG Lähden e.V.) Nature's Melody182 6.70
13. Frauke Wegs (RV Hopsten e.V.) Flame 48110 6.60
14. Lia Thien (RSC Andervenne e.V.) Next Level 2185 6.50
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15. Marie-Sophie Kramer (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Sweet Solera224 6.40
16. Kira Schütte (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Sally 734210 6.10
17. Johanna Schnauber (RFV Beesten e.V.) Amour 459 5.90
18. Malin Trepohl (RFV Emsbueren e.V.) It's a cool guy135 5.70
19. Lynn Saalfeld (ZRUFV Salzbergen e.V.) Don Pablo 1177 5.50
19.  Ludwig Heskamp (RFV Lingen u.U.e.V.) Renan256 5.50
21. Nina Hackmann (RUFV Thuine e.V.) Ebony 10087 4.30

4 Standard-Springwettbewerb
Preis der Viehzentrale Beesten eG
Preis  der Firma Grüner Markt Kölker, Freren

1. Frauke Wegs (RV Hopsten e.V.) Flame 48110 0.00 / 35.95P
2. Emma Lindemann (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Prinz-Eldo ME268 0.00 / 36.49P
3. Elena Beerboom (RFV Beesten e.V.) Alhambra265 0.00 / 39.67P
4. Victoria Keuter (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Esmiralda 2294 0.00 / 39.73P
5. Chiara Dähn (PSG Lähden e.V.) Nature's Melody182 0.00 / 40.48P
6.  Nele Richter (RFV Lingen u.U.e.V.) Danny's Cremena249 0.00 / 40.69P
7. Phyllis Heeke (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Amigo el burro8 0.00 / 40.75P
8. Göcking Alfons (RV Rheine Wadelheim) Casper de Lux283 0.00 / 40.90P
9. Alina Schröteler (RFV Lingen u.U.e.V.) Annabelle 10011 0.00 / 45.59

10. Franziska Röttger (RFV Beesten e.V.) Tamaro 13225 0.00 / 48.52
11. Johanna Schnauber (RFV Beesten e.V.) Amour 459 4.00 / 41.95
12. Ina Lindner (RUFV Isterberg e.V.) Aleno5 4.00 / 47.10
13. Lia Thien (RSC Andervenne e.V.) Next Level 2185 4.00 / 53.28
14. Marie-Sophie Kramer (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Sweet Solera224 8.00 / 41.87
15. Marie Völker (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Rändy RF205 8.00 / 53.03
16. Nina Hackmann (RUFV Thuine e.V.) Ebony 10087 27.50 / 87.61
17. Annalena Brauer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Cornet's Lilly274 30.50 / 78.72

5 Dressurprüfung Kl.A*
Preis der Mühle Brockamp, Neuenkirchen
Preis des Geflügelhofes Breckweg, Recke

1. Laura Wassenberg (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Don Boo75 7.60P
2. Jana Wilmes (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Lucca RR171 7.30P
3. Antonia Zintel (RFV Emsbueren e.V.) Whatever 9238 7.20P
4. Alina Brinkers (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Cala Santanyi23 7.10P
4. Leonore van den Bosch (ZRFV St.Hubertus Dreierwalde e.V.) Fairy Tale B99 7.10P
6. Christiane Voß (RV Hopsten e.V.) Anka 34510 7.00P
6. Katharina Scholz (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Rappiño206 7.00P
8. Jenny Esch (RV Ibbenbüren e.V.) Charly Brown 31937 6.90P
8. Marlen Silies (RFV Mesum e.V.) Moritz 2748179 6.90P

10. Christiane Tewes (ZRUFV Salzbergen e.V.) Flame of Love 3111 6.80P
10. Anika Holtvlüwer (RUFV Isterberg e.V.) Prinz Contoni194 6.80P
10. Heilene Meijer (RFV Holdorf e.V.) Rimona 4208 6.80P
13. Alina Poggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.) Gustavsson S127 6.70
13. Anika Schilling (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Lady Leatherdale147 6.70
15. Pia Fluchtmann (RV Mettingen e.V.) Captain Future B 228 6.60
16. Kristine Langer (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Findus 149107 6.50
16. Claudia Rogge-Kemner (RUFV Kettenkamp) Weltano 43237 6.50
18. Sarah Arns (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Cambridge 2326 6.40
19. Katharina Greiwe (ZRFV St.Hubertus Dreierwalde e.V.) Florentana112 6.30
19. Kira Schütte (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Sally 734210 6.30
19. Swenja Lömker (RV Hopsten e.V.) Vroni 87236 6.30
22. Julia Weinberg (RUFV Isterberg e.V.) Coco Chanel 17648 6.20
22. Sabine Baars (RUFV Schwagstorf) Fago Farusch98 6.20
22. Marlous Schuldt (RFV Lingen u.U.e.V.) Neradja184 6.20
25. Anna Husmann (RFV Lingen u.U.e.V.) Dan Glory62 6.10
25. Beatrix Heilemann (ZRFG Dörenthe e.V.) Wirbelwind 203242 6.10
27. Christin Hesping (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Clea 744 6.00
27. Katja Hannebrook (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Confevre51 6.00
29. Gabriele Schumacher (RUFV Fuerstenau e.V.) Donna Luna 1482 5.90
30. Barbara Meese (RV Hopsten e.V.) Bonfire 6621 5.70
31. Ramona Hermeler (RV Recke e.V.) Pia Bella Cosa190 5.50
32. Lina Wittnebel (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Major Tom 30177 5.30
33. Phyllis Heeke (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Amigo el burro8 5.00
33. Anja Heymann (RFV Emsbueren e.V.) Leviathana 2157 5.00

6 Dressurprüfung Kl.A**
Preis der Firma Kreling Anhänger, Beesten
Preis des Autocenters Schmidt, Andervenne
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1. Jana Wilmes (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Lucca RR171 7.70P
2. Manuel Sanchez (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Funkenspiel F.J.120 7.50P
3. Laura Wassenberg (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Don Boo75 7.20P
4. Anika Schilling (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Lady Leatherdale147 7.00P
5. Katharina Greiwe (ZRFV St.Hubertus Dreierwalde e.V.) Florentana112 6.90P
6. Leonore van den Bosch (ZRFV St.Hubertus Dreierwalde e.V.) Fairy Tale B99 6.80P
7. Claudia Rogge-Kemner (RUFV Kettenkamp) Weltano 43237 6.70
8. Alina Brinkers (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Cala Santanyi23 6.60
9. Ann-Kathrine Kleinau (ZRFV Riesenbeck e.V.) Emmilou91 6.50
9. Marlen Silies (RFV Mesum e.V.) Moritz 2748179 6.50

11. Alina Poggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.) Gustavsson S127 6.20
12. Barbara Meese (RV Hopsten e.V.) Bonfire 6621 5.90
13. Katja Hannebrook (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Confevre51 5.80
13. Victoria Multhaupt (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Uranus 98229 5.80
15. Vera Walinsky (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Dona Loren78 5.40

7 Reitpferdeprüfung
Preis der EQUIVA

1. Sarah Bentrup (RSC Osnabruecker Land e.V.) Fantastic Franz 3102 8.10P
2. Edda Kessen (RUFV Essen i.O.e.V.) Finale 181279 7.80P
3. Anja Brinkel (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Donnerlittchen M83 7.70P
3. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Scala 33213 7.70P
5. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Black Velvet just do it20 7.60P
6. Maren Pool (PferdeSF Ramsel e.V.) Flying Eikolino115 7.50
7. Arns Stefanie (RV Spelle) Davao 464 7.30
7. Silke Krone (RFV Lingen u.U.e.V.) Florentine 116113 7.30
9. Anna Husmann (RFV Lingen u.U.e.V.) Dan Glory62 7.10
9. Kristine Langer (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Findus 149107 7.10
9. Overbeck Franziska (RV Recke) Fräulein Smilla 35117 7.10

12. Pamela Theising (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Enjoy 10492 6.80
13. Jana Auclair (RUFV Wietmarschen) Vicky 254233 6.50
14. Anna-Lena Dust (RUFV Osterbrock) Unique 113228 6.40

8/1 Stilspringprüfung Kl.A* - RLP 0 - 10
Preis der Firma SALVANA Tiernahrung GmbH
Preis der Sparkasse Emsland

1. Saskia Altemeyer (ZRUFV Salzbergen e.V.) Lea 243152 7.60P
2. Svenja Wehkamp (ZRUFV Salzbergen e.V.) Leone 36155 7.40P
3. Martina Thole (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) San Rubina 3211 7.20P
4. Gisa Lucas (RUFV Emlichheim e.V.) Akado von Kobold3 7.10P
4. Tanja Wöste (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Little Brown 2165 7.10P
6. Maite Niehaus (RUFV Isterberg e.V.) Mac Murphy 12176 7.00P
6. Christina Hohnhorst (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Plain Truth192 7.00P
8. Manuela Bräker (ZRFV Altenrheine e.V.) Stali S221 6.90P
9. Jana Marie Saalfeld (ZRUFV Salzbergen e.V.) Danuk63 6.80
9. Melina Hellmann (RG Klein Roscharden) Ma Kira WE175 6.80
9. Sabine Pund (RUFV Isterberg e.V.) Quelle Belle 3199 6.80

12. Sophia Salvador (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Die flotte Lotte T71 6.70
13. Melanie Schoemaker (RUFV Nordhorn e.V.) Akimba 24 6.60
13. Franziska Röttger (RFV Beesten e.V.) Tamaro 13225 6.60
15. Lia Thien (RSC Andervenne e.V.) Second Santano215 6.50
16. Malin Trepohl (RFV Emsbueren e.V.) Quai 4196 6.40
17. Jana Auclair (RUFV Wietmarschen) Lady in Black 19146 6.30
18. Katharina Scholz (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Sunshine 636223 6.20
18. Marie-Sophie Kramer (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Sweet Solera224 6.20
20. Ina Lindner (RUFV Isterberg e.V.) Aleno5 5.40
21. Kathrin Wilming (RFV Lingen u.U.e.V.) Honey 93132 4.80

8/2 Stilspringprüfung Kl.A* - RLP 11 - 474
Preis der Firma BRIRI GmbH, Bawinkel
Preis der Raiffeisen-Warengenossenschaft Beesten eG

1. Anna-Sophie Brinkel (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Nemo 301183 8.00P
2. Jens Wibbeling (RV Hopsten e.V.) Floriano 43114 7.80P
3. Jana Sommer (RUFV Wietmarschen) Gecco 11124 7.60P
4. Nadja Hilbers (RUFV Wietmarschen) Polyboy 10193 7.50P
5. Emma Lindemann (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Prinz-Eldo ME268 7.40P
6. Christin Hesping (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Clea 744 7.20P
7. Jens Wibbeling (RV Hopsten e.V.) Galileo G123 7.10P
8. Pia Fluchtmann (RV Mettingen e.V.) Captain Future B 228 7.00P
9. Lea Köster (RV Mettingen e.V.) Chin Quality42 6.90P
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9. Andrea Helmingdirks (RFV Emsbueren e.V.) Cordina 4554 6.90P
11. Stefanie Böhmann (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Cro Classic59 6.80
11. Kim Tenberg (RV Mettingen e.V.) Donna Grace81 6.80
13. Jenny Esch (RV Ibbenbüren e.V.) Charly Brown 31937 6.60
13. Meike Tenberg (RV Mettingen e.V.) Emil von der Woort90 6.60
15. Sarah Arns (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Cambridge 2326 6.30
15. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Hip Hop's Hallah131 6.30
17. Christiane Voß (RV Hopsten e.V.) Anka 34510 6.20
17. Andrea Helmingdirks (RFV Emsbueren e.V.) Her Destiny 2129 6.20
19. Luca-Jannik Krake (RSC Andervenne e.V.) Kuper286 6.10
20. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Wie Wanda241 5.50
21. Jana Sommer (RUFV Wietmarschen) Lissano164 5.20
22. Sina Osterholt (RUFV Kettenkamp) Cloe 1547 5.00
23. Lea Köster (RV Mettingen e.V.) Franklin's Girl116 4.90
24. Jana Krieger (RFV Lingen u.U.e.V.) Lyn 2174 4.60
25. Johanna Völler (ZRFV Laggenbeck e.V.) Van Zinani231 4.50

9/1 Springprüfung Kl. A** - RLP 0 - 50
Preis der Raiffeisen-Warengenossenschaft Beesten eG
Preis des Gasthofes Pelle, Beesten

1. Karl-Heinz Göcken (RFV Beesten e.V.) Feine Rose 3103 0.00 / 45.31P
2. Sabine Pund (RUFV Isterberg e.V.) Quelle Belle 3199 0.00 / 46.90P
3. Miriam Harfousch (RFV Lingen u.U.e.V.) Kassandra 124141 0.00 / 47.06P
4. Stefanie Böhmann (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Chesters Dream40 0.00 / 48.60P
5. Lynn Reimann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Romeo288 0.00 / 49.32P
6. Katharina Scholz (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Sunshine 636223 0.00 / 49.48P
7. Anna Mertens (RV St.Georg Saerbeck e.V.) It's Fischi136 0.00 / 50.01P
8. Kim Tenberg (RV Mettingen e.V.) Donna Grace81 0.00 / 50.13P
9. Lisa Franziska Busche (RUFV Nordhorn e.V.) Sanolot212 0.00 / 52.88

10. Lia Thien (RSC Andervenne e.V.) Second Santano215 0.00 / 56.90
11. Melina Hellmann (RG Klein Roscharden) Ma Kira WE175 4.00 / 46.08
12. Rebecca Wallmann (RFV Lingen u.U.e.V.) Dali's Diva Deluxe61 4.00 / 49.72
13. Manuela Bräker (ZRFV Altenrheine e.V.) Stali S221 4.00 / 49.86
14. Stephanie Weber (RFV Lingen u.U.e.V.) Daylily66 4.00 / 51.71
15. Cornelia Hanke (RUFV Schwagstorf) Smilla 85218 4.00 / 52.03
16. Tanja Wöste (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Little Brown 2165 6.75 / 70.73
17. Gisa Lucas (RUFV Emlichheim e.V.) Akado von Kobold3 8.00 / 49.11
18. Karin Göcking (RFV Beesten e.V.) Casper de Lux283 8.00 / 55.50
19. Annika Müller (RUFV Isterberg e.V.) Caspar 21831 12.00 / 58.99
20. Nina Thien (RSC Andervenne e.V.) Clayton Voice43 13.00 / 79.12
21. Maite Niehaus (RUFV Isterberg e.V.) Mac Murphy 12176 18.75 / 70.75
22. Jana Auclair (RUFV Wietmarschen) Diego 43272 20.00 / 55.86
23. Marco Hanke (RUFV Schwagstorf) Candy Crush 927 24.00 / 91.07

9/2 Springprüfung Kl. A** - RLP 51 - 1.408
Preis der Firma Gase-Service Fraune GmbH & Co. KG, Lingen
Preis der Firma Lonnemann Optik's, Spelle / Emsbüre n

1. Jana Sommer (RUFV Wietmarschen) Gecco 11124 0.00 / 43.11P
2. Johanna Völler (ZRFV Laggenbeck e.V.) Aimee 1252 0.00 / 43.18P
3. Justine Behrendt (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Landräuber 4148 0.00 / 43.85P
4. Britta Thuinemann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Chianti Lagrana41 0.00 / 44.69P
5. Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen) Bali SJ15 0.00 / 45.68P
6. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Good Choice W125 0.00 / 46.78P
7. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Corentinus55 0.00 / 47.20P
8. Jens Göcken (RFV Beesten e.V.) Little Dream 61166 0.00 / 47.68P
9. Johanna Völler (ZRFV Laggenbeck e.V.) Van Zinani231 0.00 / 48.05P

10. Anna-Sophie Brinkel (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Nemo 301183 0.00 / 50.11
11. Marie-Theres Schrand (RuFV Dwergte) Lyambiko173 0.00 / 50.58
12.  Jovanna Schrader (RFV Lingen u.U.e.V.) Cassiana 19289 0.00 / 55.89
12.  Jovanna Schrader (RFV Lingen u.U.e.V.) Cassiana 19289 0.00 / 55.89
14. Pia Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Carving's Girl30 0.00 / 56.88
15. Irena Thuinemann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Chacco's Louis Vuitton35 4.00 / 45.48
16. Lisa Mertens (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Que Bella 2198 4.00 / 45.65
17. Jens Wibbeling (RV Hopsten e.V.) Galileo G123 4.00 / 48.04
18. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Wie Wanda241 4.00 / 51.99
19. Lea Köster (RV Mettingen e.V.) Franklin's Girl116 4.00 / 59.61
20. Jana Sommer (RUFV Wietmarschen) Lissano164 4.00 / 59.79
21. Maren Dreising (RFV Lingen u.U.e.V.) Lingua 2161 7.75 / 74.04
22. Lea Köster (RV Mettingen e.V.) Chin Quality42 8.00 / 55.92
23. Jürgen Schipper (RUFV Nordhorn e.V.) Clindoer46 8.00 / 59.19
24. Meike Tenberg (RV Mettingen e.V.) Emil von der Woort90 10.75 / 70.64
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25. Sina Osterholt (RUFV Kettenkamp) Cassy 9032 12.00 / 55.80
26. Jens Wibbeling (RV Hopsten e.V.) Floriano 43114 22.50 / 101.20

10/1 Punktespringprfg.Kl.A** - Platzierung in 2 Abtl g.
Preis der Firma Heizung u. Sanitär Markus Mess, Lün ne
Preis der Firma EPS Thomsen & Co. GmbH, Beesten

1. Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen) Bali SJ15 44.00 / 38.07P
2. Jens Göcken (RFV Beesten e.V.) Little Dream 61166 44.00 / 40.77P
3. Judith Meyer (RV Hopsten e.V.) Moonlight L178 44.00 / 42.75P
4. Jennifer Pach (RUFV Isterberg e.V.) Don Juan 19076 44.00 / 45.52P
5. Siegfried Lagemann (ZRFV Laggenbeck e.V.) SP Quintero220 44.00 / 48.10P
6. Marco Hanke (RUFV Schwagstorf) Candy Crush 927 44.00 / 50.73P
7. Svenja Wehkamp (ZRUFV Salzbergen e.V.) Leone 36155 42.00 / 55.81P
8. Annika Müller (RUFV Isterberg e.V.) Caspar 21831 41.00 / 46.77P
9. Lynn Reimann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Romeo288 40.00 / 46.17

10. Nadja Hilbers (RUFV Wietmarschen) Polyboy 10193 40.00 / 47.55
11. Inga Niehaus (RUFV Isterberg e.V.) Koh i Noor 2142 40.00 / 51.88
12. Miriam Harfousch (RFV Lingen u.U.e.V.) Kassandra 124141 36.00 / 43.53
13. Frauke Wegs (RV Hopsten e.V.) Flame 48110 35.00 / 47.77
14. Anna Mertens (RV St.Georg Saerbeck e.V.) It's Fischi136 34.50 / 62.17
15. Marie-Theres Schrand (RuFV Dwergte) Lyambiko173 33.50 / 64.66
16. Stephanie Weber (RFV Lingen u.U.e.V.) Daylily66 32.55 / 57.05
17. Jens Göcken (RFV Beesten e.V.) Feine Rose 3103 32.00 / 43.98
18. Manuela Bräker (ZRFV Altenrheine e.V.) Stali S221 17.50 / 58.70
19. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Good Choice W125 12.00 / 40.44
20. Lisa Mertens (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Que Bella 2198 12.00 / 42.78
21. Britta Thuinemann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Chianti Lagrana41 9.00 / 41.60
22. Melina Hellmann (RG Klein Roscharden) Ma Kira WE175 9.00 / 42.33
23. Christiane Voß (RV Hopsten e.V.) Copland 252 9.00 / 44.87
24. Corinne Deiters (RUFV Isterberg e.V.) Quin Blue201 9.00 / 50.84
25. Jana Krieger (RFV Lingen u.U.e.V.) Lyn 2174 9.00 / 51.18
26. Henrika Brüggemeier (RFV Beesten e.V.) Could be brown57 8.00 / 50.21
27. Maren Dreising (RFV Lingen u.U.e.V.) Lingua 2161 8.00 / 53.31
28. Irena Thuinemann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Chacco's Louis Vuitton35 8.00 / 53.70
29. Sina Osterholt (RUFV Kettenkamp) Cloe 1547 7.00 / 44.22
30. Karin Göcking (RFV Beesten e.V.) Casper de Lux283 6.00 / 46.20
31. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Hip Hop's Hallah131 5.00 / 41.86
32. Lisa Franziska Busche (RUFV Nordhorn e.V.) Sanolot212 -1.00 / 59.87
33. Lia Thien (RSC Andervenne e.V.) Second Santano215 -0.50 / 68.22

10/2 Punktespringprfg.Kl.A** - Platzierung in 2 Abtl g.
Preis der Firma Heizung u. Sanitär Markus Mess, Lün ne
Preis der Firma EPS Thomsen & Co. GmbH, Beesten

1. Jürgen Schipper (RUFV Nordhorn e.V.) Piet 52191 44.00 / 40.34P
2. Johanna Völler (ZRFV Laggenbeck e.V.) Aimee 1252 44.00 / 42.56P
3. Stefanie Böhmann (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Chesters Dream40 44.00 / 43.52P
4. Minja Thien (RSC Andervenne e.V.) Leonessa 7156 44.00 / 45.73P
5. Pia Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Carving's Girl30 44.00 / 49.68P
6. Nina Thien (RSC Andervenne e.V.) Clayton Voice43 44.00 / 51.12P
7. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Corentinus55 41.00 / 42.59P

11 Springprfg.Kl.L m.St.
Preis der Gemeinde Beesten

1. Jens Göcken (RFV Beesten e.V.) Little Dream 61166 *0.00 / 31.02P
2. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Corentinus55 *0.00 / 33.17P
3. Jörg Stümpel (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Crisu 1258 *0.00 / 33.31P
4. Lisa Mertens (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Que Bella 2198 *0.00 / 34.54P
5. Daniela Beimdieck (RV Recke e.V.) Sid 28217 *4.00 / 32.48P
6. Justine Behrendt (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Landräuber 4148 *9.00 / 44.23P
7. Pia Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Carving's Girl30 4.25 / 60.89P
8. Thomas Hüsken (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lanimed149 4.50 / 61.10P
9. Minja Thien (RSC Andervenne e.V.) Leonessa 7156 8.75 / 78.69

10. Jens Göcken (RFV Beesten e.V.) Feine Rose 3103 11.50 / 73.98
11. Stefanie Böhmann (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Chesters Dream40 14.50 / 69.03
12. Judith Meyer (RV Hopsten e.V.) Moonlight L178 16.00 / 75.98
13. Britta Thuinemann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Chianti Lagrana41 20.00 / 57.62
14. Inga Niehaus (RUFV Isterberg e.V.) Koh i Noor 2142 37.75 / 114.98
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